
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_270818_0720182140_Par Jūras plānojuma 2030 un Vides pārskata 2.redakciju 

 

Rīga 
27.08.2018. Nr. 0720182140/A1229 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 

Par Jūras plānojuma 2030 un 
Vides pārskata 2. redakciju 
 

Latvijas Pašvaldību savienība papildus LPS 24.08.2018. vēstulē 
nr. 0720182140/A1221 izteiktajiem iebildumiem un priekšlikumiem Par 
Jūras plānojuma 2030 un Vides pārskata 2. redakciju lūdz ņemt vērā šādu 
Ventspils novada pašvaldības iebildumu un priekšlikumu: 
1. Plānojumā noteiktas vēja parku izpētes zonas, tajā skaitā zona E4 Užava–

Jūrkalne. Par šo tēmu tikušas rīkotas sabiedriskās apspriešanas sanāksmes, 
kurās Jūrkalnes pagasta tūrisma uzņēmēji ir izteikuši kategorisku 
noraidījumu vēja parku izvietošanai jūrā, jo tas ietekmē jūras ainavu un var 
nelabvēlīgi ietekmēt tūrisma nozares attīstību piekrastes teritorijā. 

2. Jūras zonējums būtu papildināms ar atzīmētām zemūdens kultūrvēsturiskā 
mantojuma izpētes zonām, tas būtu veicams sadarbībā ar Valsts kultūras 
pieminekļu aizsardzības inspekciju, vajadzības gadījumā savu viedokli var 
sniegt arī biedrība “Zemūdens kultūrvēsturiskā mantojuma asociācija”, 
kurai ir pieredze jūras izpētē Ventspils novada teritorijā. 

 
 
 
Priekšsēdis Gints Kaminskis 
 
 
27.08.2018. 14:33 
172 
Gunta Lukstiņa, padomniece attīstības un plānošanas jautājumos 
67508521, 29188535, gunta.lukstina@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


